

Bedemand H. J. Madsen ApS

Jægergårdsgade 17-19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 69 83 38 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedemand H. J. Madsen ApS Jægergårdsgade 17-19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 69 83 38 10
	Stiftet: 29. november 1982
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen Lars Kingo
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Madsen Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.099 t.kr. mod 8.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099 t.kr. mod 1.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.098.598	8.825.073
1 Personaleomkostninger	-6.891.520	-6.756.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-536.485	-491.054
Andre driftsomkostninger	-431.921	-234.694
Driftsresultat	1.238.672	1.342.731
Andre finansielle indtægter	253.790	325.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.348	-20.378
Resultat før skat	1.454.114	1.647.834
Skat af årets resultat	-355.398	-367.460
Årets resultat	1.098.716	1.280.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	98.716	280.374
Disponeret i alt	1.098.716	1.280.374

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.958.419	1.869.188
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>677.201</u>	<u>503.188</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.635.620</u>	<u>2.372.376</u>
	Andre tilgodehavender	<u>41.014</u>	<u>39.764</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.014</u>	<u>39.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.676.634</u>	<u>2.412.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>62.322</u>	<u>89.615</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>62.322</u>	<u>89.615</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.912.443	3.751.898
	Udskudte skatteaktiver	26.000	40.000
	Tilgodehavende selskabsskat	150.732	12.926
	Andre tilgodehavender	<u>536.644</u>	<u>761.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.625.819</u>	<u>4.566.224</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.488.285</u>	<u>6.444.240</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.488.285</u>	<u>6.444.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.130.431</u>	<u>1.631.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.306.857</u>	<u>12.731.530</u>
	Aktiver i alt	<u>17.983.491</u>	<u>15.143.670</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	11.839.313	11.740.597
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.039.313</u>	<u>12.940.597</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.449.994	829.565
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.449.994</u>	<u>829.565</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	189.169	110.654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.475	859.167
	Anden gæld	487.690	376.387
	Periodeafgrænsningsposter	67.850	27.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.184</u>	<u>1.373.508</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.944.178</u>	<u>2.203.073</u>
	Passiver i alt	<u>17.983.491</u>	<u>15.143.670</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.520.575	5.442.703
Pensioner	933.727	830.194
Andre omkostninger til social sikring	74.868	78.093
Personaleomkostninger i øvrigt	362.350	405.604
	<u>6.891.520</u>	<u>6.756.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.348	20.378
	<u>38.348</u>	<u>20.378</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	9.689.567	9.372.148
Tilgang i årets løb	6.392.181	317.419
Kostpris 31. december 2017	<u>16.081.748</u>	<u>9.689.567</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.820.379	-7.617.174
Årets af-/nedskrivninger	-302.950	-203.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-8.123.329</u>	<u>-7.820.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.958.419</u>	<u>1.869.188</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>12.000.000</u>	<u>9.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2017	6.796.085	6.726.950		
Tilgang i årets løb	516.944	69.135		
Afgang i årets løb	-865.877	0		
Kostpris 31. december 2017	<u>6.447.152</u>	<u>6.796.085</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.292.897	-6.005.048		
Årets af-/nedskrivninger	-233.535	-287.849		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	756.481	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.769.951</u>	<u>-6.292.897</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>677.201</u>	<u>503.188</u>		
5. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	11.740.597	1.000.000	12.940.597
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	98.716	1.000.000	1.098.716
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>11.839.313</u>	<u>1.000.000</u>	<u>13.039.313</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			3.639.163	940.219
Heraf forfalder inden for 1 år			-189.169	-110.654
			<u>3.449.994</u>	<u>829.565</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>2.638.000</u>	<u>378.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.958 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Madsen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 32 32 30 65 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
